
 

 

 

Czeladź, dnia 17 luty 2023 r. 

Znak sprawy: DZA.381.4.2.2023 

                                                                                                 

                                                                                                                   Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm) na  

„Dostawa implantów kręgosłupowych”. 

  

Zamawiający  informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji  Warunków Zamówienia:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 

e-mail Wykonawcy? 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający modyfikuje Wzór Umowy (Załącznik nr 5.1 do SWZ) poprzez dodanie w §3 ustępu 6, który 

otrzymuje brzmienie jn.: 

„6. Strony mogą wystawiać i przesyłać faktury, duplikaty faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe 

i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego PDF na adresy e-mail wskazane poniżej: 

a) Adres e-mail na który Wykonawca może przekazywać Zamawiającemu wskazane powyżej 

dokumenty: faktury@pzzoz.bedzin.pl 

b) Adres e-mail na który Zamawiający może przekazywać Wykonawcy wskazane powyżej 

dokumenty: ………………………………………..” 

 

Pytanie nr 2 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie zmienia zapisu  §4 ust. 2 Wzoru Umowy.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. zał. 

nr 5.2) oraz udostępnienia (dot. zał. nr 5.1 § 2 ust 10), których wzory przesyłamy w załączeniu? 

 

UMOWA PRZECHOWANIA 

 

zwana dalej Umową, zawarta w dniu …………….. w  Nowym Tomyślu pomiędzy: 

………………. wpisanym do……………..pod numerem……………….., NIP………………., 

REGON………………, 

reprezentowanym przez: 

1)............................................................................................................................................, 

2) ..........................................................................................................................................., 

zwanym dalej Przechowawcą 

 

 

 



 

 

 

 

a  

……………………………………….. z siedzibą w …………………………………, wpisaną do Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez ………………….. pod numerem KRS: ……………….., NIP: 

…………….., REGON …………………….., 

reprezentowanym przez: 

 

1)............................................................................................................................................, 

2) ..........................................................................................................................................., 

 

zwanym dalej Składającym. 

§1 

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary będące przedmiotem umowy do-

stawy z dnia ……………….. w asortymencie i cenach określonych w Załączniku nr 1 do Umowy.  

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, które znaj-

duje się ________________________________________________ – osoba nadzorująca podmagazyn 

Pani/Pan___________________ 

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan 

__________________________________________ 

 

§2 

1. Składający dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia ob-

owiązywania Umowy. 

2. Przyjęcie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego Za-

łącznikiem nr 2 do Umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisem-

nie przedstawicieli stron Umowy.  

3. Szczegółowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znaj-

duje się w Załączniku nr 2 do Umowy.  

§3 

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, by zacho-

wać go w stanie nie pogorszonym.  

§4 

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia Przedmiotu przechowania.  

 

§5 

Składający może odebrać Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, 

faksem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru. 

 

§6 

1. Przechowawca ma prawo kupić Przedmiot przechowania na potrzeby własne przy zachowaniu procedur 

opisanych w umowie. 

2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Składającego w terminie  

3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.  

3. Za pobrany Przedmiot przechowania Składający obciąży Przechowawcę na podstawie faktury VAT z ter-

minem zapłaty 30 dni od daty doręczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony Przedmiot przecho-

wania Składający ustali zgodnie z postanowieniami umowy dostawy, o której mowa w par.1 ust.1 Umowy. 

4. Przechowawca zobowiązuje się do pobierania Przedmiotu przechowania według daty ważności, począw-

szy od najkrótszej dla danego asortymentu. 

 

 

 

 



 

 

 

§7 

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości wymienionych  

w Załączniku nr 1 do Umowy towarów oddanych na przechowanie, zgodnie z zamówieniami  przekazanymi 

przez Przechowawcę pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez niego procedur opisanych 

w § 2 Umowy. 

§8 

1. Składający może dokonać spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz dokonać kon-

troli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie. 

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym 

z Przechowawcą. 

§9 

1.Umowa została zawarta na czas określony od ……………… do …………… 

2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wy-

powiedzenia. 

3.Umowa rozwiązuje się z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 Umowy. 

 

§10 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej.  

 

§11 

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy ko-

deksu cywilnego. 

§12 

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z Umowy lub z jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo 

też z nimi związane, będą rozstrzygane przez Sąd Arbitrażowy przy Nowotomyskiej Izbie Gospodarczej, 

zgodnie z zasadami arbitrażu określonymi w regulaminie i statucie tego Sądu. 

 

§13 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

SKŁADAJĄCY                PRZECHOWAWCA 

                                                                                              

 

Załącznik nr  3 

RAPORT O ZUŻYCIU IMPLANTU 

 

 

1. PEŁNE DANE SZPITALA      NR KLIENTA :    

2. Data zabiegu:.............................................................................................. 

3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę ) 

A)             

B)                    

4. Zużyte elementy 

 

 

 

Proszę o uzupełnienie- PILNE!       Pieczątka i podpis  

 



 

 

Załącznik nr  2 

Protokół przejęcia towaru 

Stwierdzam, iż w dniu…………………. został przyjęty towar w ilości  i asortymencie wyszczególnionym 

poniżej: 

1.  

2.  

3.  

  

Data i podpis osoby przyjmującej 

 

UMOWA UDOSTĘPNIENIA  

 

Zawarta w dniu ……………..r. pomiędzy: 

…………………………………………………………….. 

…………………………………………………………….. 

reprezentowanym przez: 

1.   

zwanym w dalszej części umowy Klientem 

a  

………………………….. 

 reprezentowaną przez: 

1. ……………………………………………. 

2. ……………………………………………. 

zwanym w dalszej części Spółką  

 

§ 1. Przedmiot umowy 

Spółka ……………………….. zobowiązuje się oddać Klientowi do używania ………………….. (zgodnie z załączni-

kiem). 

§ 2. Klauzula własności 

………………………………. pozostaje przez cały czas trwania umowy własnością 

Spółki……………………………... Klient nie może ich oddać do bezpłatnego używania, w podnajem albo wydzierża-

wić. 

Klient nie jest także uprawniony do ustanawiania na udostępnionym …………………………… żadnych innych praw 

na rzecz osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. 

 

§3. Używanie przedmiotu umowy 

1. Klient jest zobowiązany używać ……………………………. zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi 

przez Spółkę instrukcjami obsługi.  

2. Klient nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części przedmiotu 

umowy oraz powiadomi niezwłocznie Spółkę o każdym jego uszkodzeniu. Instrukcje obsługi stanowią inte-

gralną część umowy. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez Klienta lub osoby trze-

cie, spowodowane używaniem ……………………….niezgodnie z instrukcjami obsługi. 

3. Spółka ma prawo do kontrolowania prawidłowości używania ………………………………. przez Klienta. 

Klient zapewni Spółce dostęp do ……………………………. w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji. W 

przypadku naruszenia przez Klienta warunków o których mowa w § 2 i § 3 ust 1 umowy, Spółka ma prawo 

rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym. 

 

 

 

 

 



 
 

4. Klient ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące nieprawidłowe używanie 

lub uszkodzenie, zniszczenie, utratę przedmiotu umowy. W takim przypadku Spółka ma prawo żądać od Klienta 

zapłaty kwoty, w wysokości wyliczonej przez Spółkę odpowiednio do wartości przedmiotu umowy. 

5. Zmiana miejsca użytkowania przedmiotu umowy jest możliwa za zgodą Spółki na piśmie. 

 

§ 4. Realizacja przedmiotu umowy 

Spółka udostępni ……………………………… Klientowi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez 

osoby reprezentujące Klienta. 

§ 5. Serwis 

Spółka zobowiązuje się do bezpłatnych napraw udostępnianego …..………………………… wynikających z ich nor-

malnego używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient. 

 

§ 6. Zawiadomienia 

1. Zawiadomienia dotyczące umowy dokonywane będą w formie pisemnej i doręczane drogą pocztową – listem 

poleconym. 

2. Klient zobowiązuje się do niezwłocznego zawiadomienia Spółki o zmianach swojej firmy (nazwy), siedziby, 

adresu dla doręczeń faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych zmianach powoduje, że doręczenia 

na adres wskazany w umowie będą uznawane za skuteczne. 

3. W przypadku wystąpienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, przekształ-

ceń, itp. zobowiązany jest on bez zbędnej zwłoki poinformować o tym Spółkę w formie oświadczenia. Klient 

lub osoba trzecia wstępująca w wyniku powyższych zmian w prawa i obowiązki wynikające z umowy, zobo-

wiązane są potwierdzić Spółce saldo użytkowanych przez niego narzędzi. 

 

§ 7. Zakończenie umowy 

1. Umowa zostaje zawarta na okres od ………. ……..do …………..… r. 

2. W przypadku naruszenia istotnych warunków umowy, strony mogą rozwiązać umowę ze skutkiem natychmia-

stowym. 

3. W razie rozwiązania umowy Klient jest zobowiązany do natychmiastowego zwrotu Spółce tj., na pierwsze we-

zwanie, udostępnionego ………………… w stanie niepogorszonym ponad zużycie wynikające z normalnego 

używania. 

4. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Wszystkie spory mogące wynikać z niniejszej umowy bądź w związku z nią rozstrzygać będzie Sąd 

……………………………………… zgodnie z Regulaminem tego Sądu. 

2. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. 

3. Umowa wchodzi w życie z dniem dostarczenia przedmiotu umowy Klientowi. 

4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

 

KLIENT                                     SPÓŁKA 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie dodaje do Wzoru Umowy nr 5.1 i 5.2 załączników o treści wskazanej w pytaniu. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z 

najkrótszym terminem ważności? (dot.  zał. 5.1.§2  ust.11) 

 

 

 

 

 



 

 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie zmienia zapisu  §2 ust. 11 Wzoru Umowy.  

 

Pytanie nr 5 

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego 

terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. zał. 5.1§ 2 ust. 11) 

 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie zmienia zapisu  §2 ust. 11 Wzoru Umowy 

 

Pytanie nr 6 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: 

     1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia częściowego za każdą rozpoczętą godzinę 

zwłoki w uzupełnieniu zużytego Wyrobu medycznego względem terminu określonego zgodnie z §2 

ust.13 umowy przechowania, jednak nie więcej niż 10% wartości netto  niezrealizowanej w termi-

nie części dostawy; 

b) w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia częściowego za każdą  rozpoczętą godzinę 

zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej, względem terminu w §2 ust. 6 lit. b niniejszej umowy, 

jednak nie więcej niż 10% wartości netto  niezrealizowanej w terminie części dostawy; 

c) w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Wyrobów medycznych, za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w §4 ust.3  umowy, 

jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Wyrobów medycz-

nych,  

d) w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Produktów - za każdy przypadek, 

w którym konieczny był zakup Produktów od podmiotu trzeciego w okolicznościach wskazanych  w 

§4 ust. 6 umowy. 

e) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w  § 3 ust. 1 

niniejszej umowy - w przypadku gdy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę dojdzie do odstąpie-

nia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie zmienia zapisu  §5 ust. 1 Wzoru Umowy.  

 

Pytanie nr 7 

do pakietu implanty kręgosłupowe:  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z całego pakietu punktu nr 11 – zestaw do wertebroplastyki?  

 

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie wydziela z całego pakietu punktu nr 11 – zestaw do wertebroplastyki.  
 

Pytanie nr 8 

do pakietu implanty kręgosłupowe:  

Zestaw do wertebroplastyki  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania systemy o następujących parametrach:  

Zestaw do wertebroplastyki umożliwiający przezskórne, przeznasadowe uzupełnienie ubytku masy 

kostnej trzonu kręgowego cementem o wysokiej gęstości w przypadkach złamań patologicznych i no-

wotworów  

 

 

 

 



 

 

- Sterylne urządzenie mieszająco-podające, pozwalające na wymieszanie składników cementu w zamknię-

tym pojemniku, a po wymieszaniu możliwość wypełnienia cementem trzonów z tego samego pojemnika;  

- Podajnik o pojemności 12 ml umożliwiający podanie cementu do kilku trzonów;  

- W zestawie przewód łączący podajnik z igłą (dł. min.35 cm), zabezpieczający operatora przed bezpośred-

nim oddziaływaniem promieniowania RTG;  

- Możliwość wyboru kilku różnych średnic igieł do podawania masy klejowej lub cementu kostnego (4 śred-

nic: 10G, 11G, 13G, 14G);  

- Możliwość wyboru różnych długości (2 długości: 12,5 cm i 22,5 cm;)  

- Możliwość wyboru różnych kształtów ostrzy: stożkowe (diamentowe) oraz jednostronnie ścięte (bez-

pieczne);  

- Cement o wysokiej gęstości, bez fazy ciekłej po wymieszaniu, zawierający środek cieniujący – 30% siar-

czanu baru, zapewniający czas wiązania/twardnienia do 18 min po wymieszaniu składników;  

- Wszystkie elementy sterylne, jednorazowe;  

Wyjaśniamy: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu o parametrach wskazanych w pytaniu. 

 

UWAGA 

Stosownie do art.137 ust.1 Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 5.1 do SWZ  zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 – zmienione 

Projektowane postanowienia umowy w załączeniu. 
 

 

DYREKTOR 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40 

mgr Aldona Sylwa 

 


